non ē in te. Item. Rigi sum  
s formosa. Odoriferis. In o-  
see. Odor eius ut lybani. ut  
possit dīe. X pi bonus odor  
sumus dō. In ecc. Memoria  
iosye in compositione odoris.  
fca q' opus pigmentariū. 7  
omni ore indulcabitur q'  
mel eius memoria. 7 ut my-  
sica in conuiuio. Inputabilis  
sine putredine illa existentib'  
de qua dīe in iohēle. Putre-  
runt uūta in stercore suo.  
Amos. Ascendete fca putre-  
dinem castroz urōz. Can-  
didis. 7 fca sunt uestimenta  
eius sicut nix. Rex autē sa-  
lemon amauit mulieres a-  
lienigenas. Nota quod sa-  
lemon inflammat amore tā  
coluit ydola. 7 ts hūit adu-  
sarios. 7 nos hic tres hostes  
habemus. mundū carnē de-  
monia. Vnde quidam. Mū-  
dus caro demonia. di. mo.  
p. X tā uicia columus. sup-  
biam. auariciā. luxuriā. Vñ  
7 bñ competunt iniprtaōes  
noūum. Astartem enī quam

ipse colebat interpretatur plas  
 matonis superfluitas. quia  
 luxuria superflua querit. Na  
 tura enim paucis conten  
 ta est. **H** est dea sydoniorum. i. ue  
 natorum. s. qui uenant deli  
 cias carnis. **Chamos** quod  
 interpretatur congregans. **H**  
 est auaricia. Auari enim sunt  
 congregantes. **Moloch**. q.  
 interpretatur rex eorum. p. q.  
 superbia. **Dyabolus**. n. rex  
 est super omnes filios superbie.  
 Istis tribus seruiunt multi.  
 Item huius tres aduersarios  
 adad. s. q. interpretatur testis  
 et significat mundum qui nobis  
 est testis quod mundana transie  
 unt. et cotidie nobis nun  
 ciat transiitum eorum. **Vn** **B** **G**.  
 Contempnendus est huius mu  
 dus et si prosperis animam de  
 mulceret. at uero tot aduersi  
 tates ingeminat. tot cala  
 mitatibus animam pulsat.  
 quod aliud quam ne diligatur  
 clamat. **Vn** et fuit ydu  
 meus quod terrenus interpretatur.  
 quod mundani non querunt non

terrena. **Raaron** fuit princeps  
 latium et significat dyabolum qui  
 princeps est demoniorum qui lat  
 nes sunt. et concueunt queren  
 tes quem deuorent. **Et** taurus  
 fuit ieroboam qui fuit filius  
 salois. **H** est caro nostra que nobis  
 seruire debet. et nota quod quod  
 diu salon bonus fuit iero  
 boam seruiuit ei. quando uero  
 factus est malus statim restitit ei.  
 Sic est de carne nostra. **Non** as  
 cendetis neque bellabitis con  
 tra fratres uros filios israel. **Nota**  
 quod regnum .x. tribuum dic  
 tum est regnum israel. quam s  
 retinuerunt dignius nomi  
 yacob. **Altium** regnum dic  
 tum est regnum iuda propter  
 dignitatem regie tribus. et in  
 domum est domus yacob. **Inuit**  
 consilium. **Roboam** senes  
 suluut de in respondendi  
 populo et salubriter consu  
 luerunt. quibus non acquieuit.  
**Iuuenes** autem exaudiuit et  
 ipsi perierunt animam eius. id est  
 male s. stigit. **Multum** com  
 mndatur in scriptura. captatio